Con trampa para tope:
sujeción total - sin riesgo
alguno de desenganche
Caja con pliegues
de refuerzo
Con estribo articulado:
toma rápida - utilización
sin la translación del delantal

capacidad
litros
carga
kg
ruedas
Ø
sentido
desplaza-
miento
A B C I D K peso
kg
referencia
pintada
515 1000 zócalo - 950 800 1135 1000 920 1620 125 FAP05000
515 1000 125N Fr 1000 800 1135 1000 970 1620 130 FAP05120
830 1200 zócalo - 950 800 1385 1250 1110 1810 155 FAP08000
830 1000 125N Fr 1000 800 1385 1250 1160 1810 160 FAP08120
1000 1500 zócalo - 950 800 1335 1200 1320 2020 165 FAP10000
1000 1200 150P Fr 1000 800 1335 1200 1410 2020 173 FAP10151
1400 1500 zócalo - 1080 900 1385 1250 1465 2265 188 FAP14000
1400 1200 150P Fr 1105 900 1385 1250 1560 2265 195 FAP14151
2075 2000 zócalo - 1200 1000 1935 1800 1430 2350 258 FAP20000
2075 1800 160P La 1200 1000 1975 1800 1530 2350 267 FAP20161
Cotas indicadas en mm excluyendo opciones y sin compromiso.
Ruedas: N = nylon, P = aluminio/poliuretano